



Tableau des résultats financiers des cinq derniers exercices

	2 018	2 017	2 016	2 015	2 014
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	35 978	33 004	34 966	36 668	38 137
PRODUITS D'EXPLOITATION	41 218	36 854	34 459	37 695	38 917
CHARGES D'EXPLOITATION	38 215	34 485	31 858	34 861	36 639
RESULTAT D'EXPLOITATION	3 003	2 368	2 601	2 834	2 277
PRODUITS FINANCIERS	1 922	1 426	2 749	1 704	769
CHARGES FINANCIERES	186	211	956	1 266	1 090
RESULTAT FINANCIER	1 736	1 215	1 793	438	-322
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	4 739	3 583	4 394	3 271	1 956
PRODUITS EXCEPTIONNELS	23	24	100	242	421
CHARGES EXCEPTIONNELLES		3	45	244	51
RESULTAT EXCEPTIONNEL	23	22	55	-2	370
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise	162	92	140	89	42
Impôts sur les bénéfices	114	-123	297	142	-12
TOTAL DES PRODUITS	43 163	38 304	37 308	39 640	40 106
TOTAL DES CHARGES	38 677	34 668	33 296	36 602	37 810
BENEFICE OU PERTE	4 486	3 636	4 012	3 038	2 296

	en €	2 018	2 017	2 016	2 015	2 014
Capital en fin d'exercice						
Capital social		4 589 581	4 210 625	4 210 625	4 210 625	4 210 625
Nombre des actions ordinaires existantes		3 671 665	168 425	168 425	168 425	168 425
Opérations et résultats de l'exercice						
Chiffre d'affaires hors taxes		35 977 875	33 004 057	34 965 965	36 667 605	38 137 274
Résultat Courant avant Impôts		4 739 160	3 583 009	4 394 152	3 271 246	1 955 777
Impôt sur les bénéfices		114 377	-123 357	296 762	142 468	-12 185
Résultat Net		4 485 789	3 635 999	4 011 873	3 038 079	2 295 957
Résultat distribué*			3 635 999	8 000 188	3 503 240	3 503 240
Résultat par action						
Résultat Courant avant Impôts		1,3	21,3	26,1	19,4	11,6
Résultat Net		1,2	21,6	23,8	18,0	13,6
Résultat attribué à chaque action*			21,6	47,5	20,8	20,8
Personnel						
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice		118	115	116	123	118
Montant de la masse salariale de l'exercice		6 103 790	6 671 786	6 110 215	5 994 538	5 643 537
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice (Sécurité Sociale, etc.)		3 985 080	3 483 668	3 245 726	3 222 212	2 928 062

* Ce montant sera proposé à l'assemblée générale du 15 mai 2018.